Luft- och partikelavskiljare
SpiroCombi AT 8070BK
AT 8070BK
Användningsområde
För automatisk avskiljning och avledning av luft, även s.k. mikrobubblor och fasta
partiklar och slam i värme- och kylsystem där fluiden är vatten. Kan även, vid
utökad uppsikt, monteras i system med blandningar av vatten/glykol och vatten/
etanol. Dock ej i blandningar av vatten/salter.

Tillbehör och varianter
Luft- och partikelavskiljare SpiroCombi finns i utförande med magnetinsats för ef-
fektiv avskiljning av magnetiska partiklar samt i utförande anpassat för fjärrvärme-
system (max 120°C och 16 bar). Som alternativ till utförande i stål finns även
modeller tillverkade i rostfritt stål. Kontakta Armatec för mer information.
Märkning
Är märkt med dimension, max. drifttryck, typnummer samt tillverkarens namn.
Beställningsnyckel
Ansl. 50 65 80 100 125 150
Max flöde m³/h 8 15 20 30 50 75
Tryckfall bar 0,015 0,020 0,018 0,013 0,016 0,017
Ovanstående värden gäller vid max hastighet 1 meter/sekund.
Exempel: AT 8070BK50
Med svetsändar Med flänsar
Anslutning AT-nr AT-nr
50 8070BK50 8070BKF50
65 8070BK65 8070BKF65
80 8070BK80 8070BKF80
100 8070BK100 8070BKF100
125 8070BK125 8070BKF125
150 8070BK150 8070BKF150
Utgåva 4, 2016-05-04
Sid  2 (2)